АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2022                                                                     № 20/1-п
О назначении публичных слушаний по расмотрению вопроса о раздрешеннии на выдачу вида использования и установление вида разрешенного использования  «Хранение автотранспорта».
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства с учетом выявления мнения жителей муниципального образования Платовский   сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской  области, руководствуясь  п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ч.1 ст.8, ст.28, 32 Градостроительного Кодекса РФ, Земельным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  решением Совета депутатов муниципального образования Патовский сельсовет от 22.10.2020 года № 2/5 р. С «О принятии Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» постановляю:
1. Назначить проведение Публичных слушаний по расмотрению вопроса о раздрешеннии на выдачу вида использования и установление вида разрешенного использования  «Хранение автотранспорта».
2. Установить срок проведения публичных слушаний с 02.03.2022 по 04.04.2022.

3. Установить срок проведения экспозиции по вопросу с 02.03.2022 по 04.04.2022.
4. Провести публичные слушания 04 апреля 2022 года в 11-00 часов местного времени в здании администрации Платовского сельсовета, расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская 6.

-официальный сайт муниципального образования platovka.ss@yandex.ru в сети «Интернет».

5. Установить срок приема предложений и замечаний, касающихся вопроса, с 02.03.2022 по 04.04.2022.

и способы направления:

- через официальный сайт муниципального образования http://платовка.рф/ в сети «Интернет»;

- в письменной форме в адрес Организатора (посредством электронной почты (platovka.ss@yandex.ru).
- во время проведения экспозиции посредством записи в журнал учета посетителей по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская 6
6. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава администрации Каданцев М.А.
7. Обнародовать данное постановление не позднее 02.03.2022, а также разместить на официальном сайте муниципального образования Платовский сельсовет http://платовка.рф/ в сети «Интернет».
8. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на сайте администрации Платовского сельсовета.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава администрации                                                               М.А.Каданцев